Datenblatt
HELGOLAND

Hohe:

Breite:

Tiefe:

Hohe Rohbau:
Gewicht:
Flache:
Fallbereich:

Helgoland S

1,99 m
1,0m
0,5 m
2,59 m
3t

8 m2
1.9m

Helgoland M

2,39 m
20m
0,75m
2,99 m
451
13,2 m2
2,1m

Helgoland L

2,99 m
2,49 m
1.0m

3,59 m
71

21 m2

2,5m

Quaderformiger Kletterfelsen
mit natlrlicher Struktur wie Sandstein (ohne Kunstgriffe)
flr Kinder von 5 bis 18 Jahren

B2,0m B249m

P - -

FB21m FB 2,5m

Fallbereich (FB) = Mindestabstand vom Kletterfelsen bis zur ndchsten harten Kante.
FB>2/3H + 0,5 (m)




